

ОБЕКТ: "Ремонт на покрив на "Административна сграда", ТП,ДЛС Шерба
 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: СИДП ДП - ШУМЕН ТП ДЛС ШЕРБА

Приложение №1

ЦЕНОВА ОФЕРТА

от

"ЕПОС ГРУП" ЕООД
 ЕИК 130508678
 АДРЕС: ГР. ПРОВАДИЯ, УЛ. "БОЙЧО ЖЕЛЕВ" №176 А
 МОЛ: ДЕТЕЛИН ПЕТРОВ ТОДОРОВ

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	МЯРКА	К-ВО	ЕД. ЦЕНА	СТОЙНОСТ
	Демонтажни работи на покрив и извозване на строителни отпадъци	з	4	5	6
1	Направа на дървена коруба (улей) за спускане на керемиди, земна кал под керами и материал	м	8	20,00	160,00
2	Демонтаж и спускане на керемиди, кал и капаци от покрив (2770.бр) и полагане на определено място	м2	252,00	12,00	3024,00
4	Демонтаж на висяща покр.к-ция в съществуваща сграда частично, вкл. изнасяне на материал	м3	8,00	150,00	1200,00
5	Демонтаж на дървена обшивка на козирка / сачак /	м2	53,00	12,00	636,00
6	Демонтаж на негодни улуци и скоби	м	66,00	10,00	660,00
7	Демонтаж на негодни водосточни тръби и скоби	м	44,00	8,00	352,00
8	Демонтаж на обшивка на комини от поцинкована ламарина	бр	5,00	28,00	140,00
9	Транспорт на строителни отпадъци до депо	м3	15,00	40,00	600,00
	Доставка на материал и ремонт на покрив				
1	Полагане на дъски върху гредоред за понататъшна безопасна работа на покрива	м3	2,50	600,00	1500,00
2	Полагане на греди върху зид - 20/20-16 и грундиране с инпрегнант	м3	1,80	650,00	1170,00
3	Направа на покривна конструкция от иглолистен дървен материал, греди, ребра, ламперия в съществуваща сграда, частично и грундиране с инпрегнант	м3	8,00	850,00	6800,00
4	Покриване с битумизирана мушама върху дъсчена обшивка в един слой със застъпване на целия покрив	м2	280,00	11,50	3220,00
5	Направа на двойна летвена скара по целия покрив за керемиди и намазване с инпрегнант	м2	252,00	13,00	3276,00
6	Монтаж на челни рендосани дъски, импрегниране и лакиране с лазурен лак - 2кратно	м	66,00	33,00	2178,00
7	Покриване с бетонови керемиди върху мушамата и летви	м2	252,00	32,00	8064,00
8	Обшиване на комини с поцинкована ламарина	бр	5,00	150,00	750,00
9	Покриване на била и ръбове с бетонови капаци и подмазване	бр	78,00	18,00	1404,00
10	Подмазване на комини с вароциментов готов разтвор и боядисване	м2	5,00	55,00	275,00
11	Да се надзида комина на котела с -80 см и подмаже	бр	1,00	150,00	150,00
12	Доставка на скеле монтаж и демонтаж за наковаване на вагона шарка и монтаж на водосточни тръби	м2	200,00	8,00	1600,00
13	Монтаж на кафяви водосточни казанчета и прилагашите се към тях елементи	бр	8,00	51,00	408,00
14	Монтаж на кафяви безшевни улуци и прилагашите се към тях елементи	м	66,00	41,00	2706,00
15	Наковаване на вагона шарка и лакиране с лазурен лак двукратно	м2	53,00	45,00	2385,00

16	Монтаж на кафяви скоби и готови водосточни тръби и принадлежащите към тях елементи	м	48,00	35,00	1680,00
17	Да се изолират въздуховодите на покрива / дъждовна вода /	бр	2,00	60,00	120,00
					ВСИЧКО: 47783,00
					ДДС 20% : 9556,60
					ОБЩО с вкл. ДДС : 57339,60

Забележка:

Авансово плащане : 50% от стойността на договора

Изпълнение : 45 дни от датата на изплащане на аванса

Гаранционен срок : по ЗБУТ

Непредвидени разходи : 3% от посочената сума без ДДС

Залицето на осн. тл.59
от 3312